
UCHWAŁA NR XX/78/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela wspomagającego 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grębocice.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013, poz.594 ze 
zm. oraz art.42 ust.7, pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz.U z 2014r. poz. 191 ze zm.) 
Rada Gminy Grębocice  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli wspomagających zatrudnionych w 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grębocice,  w wymiarze 30 godzin.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/57/2015 z dnia 22 września 2015 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela wspomagającego w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Grębocice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: A22F3642-9467-40E4-9EFD-CD0A760BB6DB. Podpisany Strona 1 z 1




